
Uchwała Nr XXXIII/184/06
Rady Gminy Gzy

z dnia 25 października 2006 roku 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Gminie Pułtusk.

Na podstawie art.  10 ust.2  i  art.  18 ust.  1  ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o  samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.167 ust.2 pkt 5 i art. 175 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z póź. zm.)  Rada Gminy 
Gzy uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela się z budżetu Gminy Gzy pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Pułtusk w 
wysokości  6.930,00  zł  z  przeznaczeniem  na  wspólną  realizację  inwestycji  obiektu  składowiska 
odpadów komunalnych w Płocochowie o funkcji ponadgminnej.

§ 2

1. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczenia dotacji celowej zostały określone w odrębnej
    umowie.
2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Gzy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

         Kwota 6.930 zł została przyjęta w planie wydatków budżetu gminy na rok 2006 zgodnie  
z zawartym porozumieniem komunalnym.
            Zgodnie z nowelizacją ustawy o finansach publicznych art. 167 ust. 2 pkt 5 pomoc rzeczową 
lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego rada określa odrębną uchwałą. 


